KacbsaHoBa NaavHa AHaToJNibeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

304-25

313-25

314-25

315-25

328-25

332-25

333-25

334-25

335-25

337-25

338-25

339-25

343-25

345-25

351-25

357-25

358-25

360-25

364-25

366-25

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "blopo oueHKN KacbsHoBa"

00O "biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "biopo oueHkN KacbsHoBa"

00O "blopo oueHkn KacbsiHoBa"

00O "bilopo oueHkN KacbsHoBa"

00O "Biopo oueHkn KacbsiHoBa"

00O "bilopo oueHKN KacbsHoBa"

00O "Blopo oueHkn KacbsiHoBa"

00O "biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "Blopo oueHkn KacbsiHoBa"

00O "biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "blopo oueHKN KacbaHoBa"

00O "Biopo oueHkn KacbsiHoBa"

00O "blopo oueHKN KacbsHoBa"

00O "biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "bilopo oueHkN KacbsHoBa"

00O "biopo oueHkn KacbsiHoBa"

00O "bilopo oueHKN KacbsiHoBa"

00O "biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "bilopo oueHkN KacbsHoBa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

17.07.2025

23.07.2025

18.07.2025

29.07.2025

24.07.2025

04.08.2025

26.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

CBepeHun

KacbsHoBa MNannHa AHaToNbEBHa

008935

14.03.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

busHec

obnurauumn

nenosuTapHas
pacnucka

nenosvTapHas
pacrnucka

aKkums

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

busHec

aBToO

akums

3eMebHbIN
y4acToK

aBTo

aBTo

aBToO

obnurauumn

aBToO

3eMesbHbIN
y4yacToK

aBTO

aBTo

npuuen

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

crnpasensnBas
CTOMMOCTb

crnpasensneas
CTOMMOCTb

crnpasensnBas
CTOMMOCTb

cnpaseanuneas
CTOMMOCTb

cnpasennneasn
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

crnpasensnBas
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



367-25

369-25

371-25

377-25

378-25

381-25

382-25

384-25

390-25

393-25

397-25

398--25

404-25

408-25

410-25

411-25

414-25

417-28

418-28

434-25

442-25

445-25

446-25

448-25

00O "Biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "biopo oueHKN KacbaHoBa"

00O "biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "blopo oueHKN KacbsHoBa"

00O "biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "blopo oueHkN KacbaHoBa"

00O "biopo oueHkn KacbsiHoBa"

00O "Btopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "blopo oueHKN KacbsHoBa"

00O "Biopo oueHkn KacbsiHoBa"

00O "biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "blopo oueHkn KacbsiHoBa"

00O "Biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "Blopo oueHkn KacbsiHoBa"

00O "biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "blopo oueHKN KacbsiHoBa"

00O "Biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "blopo oueHKN KacbsiHoBa"

00O "biopo oueHkn KacbsiHoBa"

00O "bilopo oueHkN KacbsHoBa"

00O "biopo oueHkn KacbsiHoBa"

00O "bilopo oueHKN KacbsiHoBa"

00O "biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

30.07.2025

31.07.2025

02.08.2025

07.07.2025

08.07.2025

12.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

15.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

MOTO

aBTo

akumm

aBTo

aBTo

3eMebHbIN
y4acToK CX

aBTo

aBTO pyXbe

aBTo

3eMeNbHbIN
y4acToK

aBTo

3KCKaBaTop
VOLVO

aBTo

aBTO

3eMesbHbIN
y4yacToK

aBToO

aBTo

aBTo

aBTo

6unsHec

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

aBTo

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

crnpasennneasn
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

crnpasensneas
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

crnpasensneas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMoro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



451-25

454-25

455-25

460-25

00O "Blopo oueHkn KacbsiHoBa"

00O "Biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

00O "biopo oueHKN KacbaHoBa"

00O "biopo oueHKkn KacbsiHoBa"

26.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

3eMesibHbIN
y4yacToK

aBToO

aBTo

aBTo

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Касьянова Галина Анатольевна

