

Касьянова Галина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Касьянова Галина Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		008935			
Дата включения в реестр членов РОО		14.03.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
304-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	01.07.2025	бизнес	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
313-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	04.07.2025	облигации	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
314-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	07.07.2025	депозитарная расписка	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
315-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	07.07.2025	депозитарная расписка	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
328-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	17.07.2025	акция	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
332-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	17.07.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
333-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	17.07.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
334-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	17.07.2025	бизнес	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
335-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	17.07.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
337-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	17.07.2025	акция	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
338-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	18.07.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
339-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	17.07.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
343-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	23.07.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
345-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	18.07.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
351-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	29.07.2025	облигации	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
357-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	24.07.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
358-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	04.08.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
360-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	26.07.2025	авто	справедливая стоимость	Оценка движимого имущества
364-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	29.07.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
366-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	29.07.2025	прицеп	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

367-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	30.07.2025	мото	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
369-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	31.07.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
371-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	02.08.2025	акции	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
377-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	07.07.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
378-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	08.07.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
381-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	12.08.2025	земельный участок сх	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
382-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	08.08.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
384-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	11.08.2025	авто ружье	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
390-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	14.08.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
393-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	18.08.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
397-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	19.08.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
398--25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	19.08.2025	экскаватор VOLVO	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
404-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	21.08.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
408-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	22.08.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
410-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	26.08.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
411-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	26.08.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
414-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	26.08.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
417-28	ООО "Бюро оценки Касьянова"	28.08.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
418-28	ООО "Бюро оценки Касьянова"	29.08.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
434-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	15.09.2025	бизнес	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
442-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	18.09.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
445-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	22.09.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
446-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	22.09.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
448-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	25.09.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

451-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	26.09.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
454-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	25.09.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
455-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	25.09.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
460-25	ООО "Бюро оценки Касьянова"	26.09.2025	авто	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества